
犬種
シャンプー
コース

シャンプー＆
カットコース

部分カット１か所
（２か所以上は
カット料金となり
ます）(税込）

犬種
シャンプー
コース

シャンプー＆
カットコース

部分カット１
か所

（２か所以上
はカット料金
となります）
(税込）

キャバリア ￥3,500

￥3,850（税込）
￥4,500

￥4,950（税込）
¥330

パピヨン ￥3,000

￥3,300（税込）
￥4,000

￥4,400（税込）
￥330 ビションフリーゼ ￥4,000

￥4,400（税込）
￥5,500

￥6,050（税込）

ジャックラッセルテリア ￥2,500

￥2,750（税込）
￥4,000

￥4,400（税込）
¥220

スピッツ ￥4,000

¥4,400（税込）
¥440

Aコッカスパニエル ￥4,500

￥4,950（税込）
￥6,500

￥7,150（税込）

トリミング新料金表
シャンプー内容

・シャンプー・リンス・爪切り・足裏バリカン・足回りカット・お耳掃除・肛門腺絞り・肛門バリカン

￥3,500

￥3,850（税込）
￥4,500

￥4,950（税込）

チワワ（ロング）

M・ダックス（ロング）

イタグレ

￥2,500

￥2,750（税込）
￥4,000

￥4,400（税込）
￥220 トイプードル

M・シュナウザー
￥3,500

￥3,850（税込）
￥5,000

￥5,500（税込）

チワワ（スムース）

M・ダックス（スムース）

M・ピンシャー

￥2,000

￥2,200（税込）

シーズ

マルチーズ

ポメラニアン

￥4,500

￥4,950（税込）

パグ

ボストンテリア

フレンチブルドック

￥3,000

￥3,300（税込）

柴犬

コーギー
￥4,000

￥4,400（税込）
¥440

　☆上記以外の犬種についてはお尋ね下さい
　☆ご愛犬に無理のないように美容致します。暴れ・噛み等のひどいわんちゃん、
　　　相当のストレスがかかると判断したわんちゃん等は中断、お断りをする場合が
　　　ございますので予めご了承ください。

¥660

狆

ヨークシャテリア
￥3,500

￥3,850（税込）
￥4,500

￥4,950（税込）
¥330

シェルティ

Ｂｅａｕｔｙオプション 
 

炭酸泉           ・・・￥550               

肉球クリーム＆マッサージ ・・・￥110 

ボリュームアップジェル  ・・・¥110 

アロマバスソルト    ・・・¥330 

炭酸泉＋アロマバスソルト ・・・¥770 

低刺激SPAシャンプー   ・・・￥110 

（税込み価格となります） 

クイックお手入れ 
 

・爪切り・足裏バリカン 

・耳掃除 

・肛門腺絞り肛門バリカン 
 

1セット￥550 2セット￥880 

3セット￥1,210 4セット￥1,430 

（税込み価格となります） 

その他 
 

毛玉        ・・・・￥550～ 

大きさ 料金  ・・・・  ￥550～ 

毛量         ・・・・￥330～ 

保定（2人体制）  ・・・・￥330～ 

抜け毛        ・・・・￥330～ 

お久しぶり料金（４カ月～） ・・・￥550 

年末割増（12月24日～12月31日）・・￥550 

（税込み価格となります） 
 

カットオプション 
 

足ハサミカット        ・・・・￥550～ 

  プー足            ・・・・￥330～ 

全身ハサミカット      ・・・・￥1,350～ 

おひげカット         ・・・・・￥220 

お腹バリカン         ・・・・・￥220 

（税込み価格となります） 
 

ご予約について 
・ご予約は毎月１日より次月のご予約が可能となります。 

＜例＞9月１日より１０月1日～10月31日までご予約が可能です。 
★ご予約の取り方 

毎月1日のam7:00～LINE  am10:00 ～お電話にてご予約受付致します。 

LINE、お電話頂いた順番にてご予約をお受け致します。 

ご予約可能日程をLINEにて配信致しますので、 

お名前、わんちゃんのお名前、メニュー内容とお日にち、ご希望時間を第三希望までお入れくださ

い。追ってご連絡をさせていただきます。 

＊ご希望に添えない場合がございます。ご了承下さい。 

＊返信にお時間を頂戴致しますのでご理解をお願い致します。 


